2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2025 года № _____

	О внесении изменений в Генеральный план
Куйвозовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области применительно к дер. Варзолово, дер. Екатериновка, дер. Лемболово, пос. Заводской,
пос. при железнодорожной станции Лемболово, дер. Матокса

На основании пункта 4 части 1 статьи 1 областного закона
от 7 июля 2014 года № 45-оз "О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Генеральный план муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13 ноября 2012 года № 57 (с изменениями), изменения применительно к дер. Варзолово, дер. Екатериновка, дер. Лемболово, пос. Заводской, пос. при железнодорожной станции Лемболово, дер. Матокса.
2. Комитету градостроительной политики Ленинградской области разместить (опубликовать) настоящее постановление в официальном сетевом издании "Электронное опубликование документов" (www.npa47.ru),
а также в установленные частью 9 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации сроки обеспечить размещение изменений в Генеральный план Куйвозовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области применительно к дер. Варзолово, дер. Екатериновка, дер. Лемболово, пос. Заводской, пос. при железнодорожной станции Лемболово, дер. Матокса, и материалов по его обоснованию в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

	Губернатор
Ленинградской области

 А.Дрозденко

Исп. Кулаков И.Я. ‒ комградстройполитики